
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2024. 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2024 - PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 008/2023 – 

INEXIBILIDADE Nº. 001/2023 – O MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ 

nº 10.091.569/0001-63, por meio da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, firma com a empresa BANDA 

MAGNÍFICOS PRODUÇÕES E EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA., CNPJ sob nº 01.509.178/0001-25, que 

tem objeto presente contrato a contratação da atração artística, “Banda Magníficos”, para uma 

apresentação no dia 23 de março de 2024, na Tradicional Festa de São José no Distrito do Pará Valor 

Global: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). Data da assinatura: 15/03/2024. 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:CE91215B 

 
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 02/04/2024. Edição 3561 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


